
 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2010 M. GEGUŽĖS 19 D. 

ĮSAKYMO NR. 1-145 „DĖL INFORMACIJOS, SUSIJUSIOS SU ENERGETIKOS VEIKLA, 

TEIKIMO VALSTYBĖS INSTITUCIJOMS, ĮSTAIGOMS IR TREČIOSIOMS ŠALIMS 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 30 d. Nr. 1-342  

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u Informacijos, susijusios su energetikos veikla, teikimo valstybės 

institucijoms, įstaigoms ir trečiosioms šalims taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2010 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. 1-145 „Dėl informacijos, susijusios su 

energetikos veikla, teikimo valstybės institucijoms, įstaigoms ir trečiosioms šalims taisyklių 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 4 punkto dvyliktąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Mažas energijos tiekėjas – įmonė, kuri per metus galutiniams energijos vartotojams 

parduoda mažiau negu 75 GWh energijos ar yra įdarbinusi mažiau nei 10 asmenų, arba jos metinė 

apyvarta neviršija 2 000 000 eurų“ 

1.2. Pakeičiu 49.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„49.2. pastatyti, modernizuoti ir rekonstruoti energetikos objektai, kurių statybos vertė yra 

didesnė kaip 868 860 eurų (skelbiama šių objektų vieta, investicijų dydis ir pagrindiniai techniniai 

parametrai).“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Energetikos ministras     Rokas Masiulis  

 


